- 1 -

乐清市科学技术局

乐 清 市 财 政 局
乐科字〔2022〕58 号

关于下达第二批 2022 年度温州市级重大科技
创新攻关项目（自创区专项）补助资金及

历年续拨经费的通知

各项目承担单位：

根据《乐清市科技项目资金管理办法》（乐科发〔2022〕32

号）、《关于 2022 年温州市重大科技创新攻关项目立项和下达

相关补助资金的通知》（温科管〔2022〕13 号）等文件的精神，

现将列入 2022 年度温州市级科研项目的第一期经费 120 万元下

达给你们。

希你们严格按照规定要求，加强对专项资金的管理，专账核

算，专款专用，确保项目的顺利实施。

文件

- 2 -

附件：温州市级科研项目（自创区专项）清单

（此件公开发布）

乐清市科学技术局办公室 2022 年 12 月 9 日印发

- 3 -

附件

温州市级科研项目（自创区专项）清单
单位：万元

序号
项目编号 项目名称 承担单位

补助经费

备注

总额 已拨付 本期拨
付

1
ZG202200

2 温州市新能源智能电器创新联合体 浙江正泰电器股份有限公司 200 0 60 第一期 30%经费

2 ZG202203
3

应用于高压电器核心部件及其模具
的高强韧涂层制备关键技术研发与

工程示范

永固集团股份 有限公司 200 0 60 第一期 30%经费

合 计 400 0 120

- 4 -